
 
 
 
 
 
 
 

 
Éduc. Remplaçante Corinne Lalande-Markon Corinne.Lalande.Markon@cssds.gouv.qc.ca  

Anglais Rachel Duranleau Rachel.Duranleau@cssds.gouv.qc.ca  

Musique Myriam Blouin Myriam.blouin@cssds.gouv.qc.ca  

 
Psychoéducation Rocio Esquivel rocio.esquivel@cssds.gouv.qc.ca  

Orthopédagogie Claude Benoit claude.benoit@cssds.gouv.qc.ca  

Orthophonie Catherine Paradis Catherine.Paradis@cssds.gouv.qc.ca  

 
TES Karine Sirois Karine.Sirois@cssds.gouv.qc.ca  

TES Mélissa St-pierre Melissa.St.Pierre2@cssds.gouv.qc.ca  

TES  Audrey Viens  audrey.viens@cssds.gouv.qc.ca  

 
Secrétariat Remplaçante Eliane Ouellet Eliane.ouellet@cssds.gouv.qc.ca  

Direction Annie Orichefsky Annie.Orichefsky@cssds.gouv.qc.ca  

 
Service de garde Shevan Balthazard-Poirrier sdgjdesfrontieres@cssds.gouv.qc.ca  

 
Transport scolaire Jean-Philip D'Aigle Jean.Philip.Daigle@cssds.gouv.qc.ca  

 
La saveur des frontières Geneviève Béchard lasaveurdesfrontieres@hotmail.com  

 

 

Description Prénom, Nom Courriel 

Préscolaire 4 ans Nathalie Létourneau Nathalie.Letourneau2@cssds.gouv.qc.ca  

Préscolaire 5 ans Nadia Langis Nadia.Langis@cssds.gouv.qc.ca  

Préscolaire 5 ans Anne-Marie Béasse Anne.Marie.Beasse@cssds.gouv.qc.ca  

1re année Sophie Clermont Sophie.Clermont@cssds.gouv.qc.ca  

1re-2e année Marie-Ève Bélanger marie.eve.belanger@cssds.gouv.qc.ca  

2e année Marianne Couture Marianne.Couture@cssds.gouv.qc.ca  

3e année Sophie Legault Sophie.Legault@cssds.gouv.qc.ca  

3e-4e année Chantal Marcoux Chantal.Marcoux@cssds.gouv.qc.ca  

4e année Catherine Durand Catherine.Durand@cssds.gouv.qc.ca  

5e année Mathieu L'Espérance Mathieu.LEsperance@cssds.gouv.qc.ca  

5e-6e année Jean-Pascal Maillé Jean.Pascal.Maille@cssds.gouv.qc.ca  

6e année Meggie Leclerc Meggie.Leclerc@cssds.gouv.qc.ca  

Boƫn des courriels 
Jardin-des-FronƟères 


